
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

    

 

З А П О В Е Д 

11.8.2023 г .

X РД-01-451/11.08.2023 

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova  

 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 62, ал. 2 от Закона 

за здравето и във връзка с чл. 7, ал. 2 от Наредба № 1 от 5 януари 2018 г. за условията и 

реда за извършване на дезинфекции, дезинсекции и дератизации 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І.  Определям  регионалните здравни инспекции,  които да провеждат обучение за 

придобиване на квалификация за изпълнител на дезинфекции, дезинсекции и 

дератизации по програма, утвърдена от министъра на здравеопазването и министъра на 

земеделието и храните, както следва: 

Регионална здравна инспекция – Бургас; 

Регионална здравна инспекция – Варна; 

Регионална здравна инспекция – Велико Търново; 

Регионална здравна инспекция – Враца; 

Регионална здравна инспекция – Пазарджик; 

Регионална здравна инспекция – Плевен; 

Регионална здравна инспекция – Пловдив; 

Столична регионална здравна инспекция; 

Регионална здравна инспекция – Стара Загора; 

Регионална здравна инспекция – Ямбол. 

II. Копие от заповедта да се връчи на директорите на регионалните здравни 

инспекции по т. I за сведение и изпълнение. 

III. Заповедта да се публикува и на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

IV. Отменям Заповед № РД-01-70/02.03.2018 г. 



 Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на доц. д-р Ангел Кунчев, д. м., 

главен държавен здравен инспектор. 

 

 

11.8.2023 г .

X

Signed by: Hristo  Ruskov Hinkov  

 ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 

 


